
拝啓　会員の皆様におかれましては、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は協会活動へのご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、第3回定例会を『11月17日（水）』に開催する運びとなりましたので、

ここにご案内申し上げます。

今回の定例会では『時流の変化を読む～ビジネス成功への発想メソッド』をタイトルに木村勝己先生に

御講演を頂く予定となっております。

会員皆様におかれましても、今後の営業・事業戦略等につきましても、必ずお役に立つ内容となっております。

ご多忙と存じますが、ご出席を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。

●講演講師●

木村　勝巳 　先生

～profile～
１９５３年、栃木県生まれ。

東京理科大学　理学部　物理学科卒業

【定例会】 発明プロデュース協会　会長

13:30 支部長　挨拶 中央イメージテクノロジー研究開発協同組合　顧問

～皆様へ～

《講演》 無料

15:00 『　時流の変化を読む　　　　　　　　　

～ビジネス成功への発想　　      

　　　　　　　　　　　メソッド』

“へえ～そうなんだ”、“なるほど・そうか！”といった驚きの中から、気づきを

17:00 会費 【メディア出演】

　　会員企業様　お一人様　3,000円 ＴＢＳテレビ　未来技術の現状、テレビ東京　日経スペシャル・ガイアの夜明け

　　一般企業様　お一人様　5,000円 他多数出演

【著書】

　　　　　　『磨け！閃き力』（まどか出版）　　　　　　　　　　　　　　　他多数出版

平成22年10月吉日

全国賃貸管理ビジネス協会　北東北支部

支　部　長　　櫻　井　　澄　男

会　員　各　位

　　定例会開催のお知らせ

日程/会場

平成２２年１１月１７日（水）

八戸グランドホテル

国際アイディア啓発研究会　代表

青森県八戸市番町14番地

ＴＥＬ.　0178-46-1234

㈱全管協共済会　報告

スケジュール

を願いたいと思います。

　　　　　　『1兆円ビジネスを生むブラボー思考』（ごま書房新社）

成熟社会になり、消費者の欲しいものが多様化してきました。デフレ経済はモノ

やサービスへの価値観の変化をもたらしています。企業は生き残りをかけて新

しい発想のもと、付加価値の高い、消費者目線の商品やサービスの提供に迫ら

れています。そこには右肩上がりの成長経済とは違った、新しい視点での取り組

【懇親会】

みが必要であり、従来の延長線でない破壊的アイディアの出現が求められます。

全管協　本部　報告

講師：木村　勝巳　氏

日常の中で有効に活用して、今後の仕事がワクワクした充実あるものになること


